
K prodeji, Byt 3+kk, 110 m2
Číslo inzerátu (ID): 4321940 Datum vydání: 07.04.2025

Cena za nemovitost:

10 978 730 Kč

Lokalita:
Beroun

Hledáte-li ideální domov na poklidném místě s blízkostí přírody a
dobrou dostupností do Prahy, máme pro vás skvělou nabídku -
moderní rohový byt 3+kk s nadstandardní výměrou 110,1 m2,
pyšnící se terasou o ploše 59 m2 orientovanou na západ. Tento
luxusní byt vznikne na okraji města Beroun v posledním patře
nového bytového domu. Dokončení je plánováno na konec
letošního roku.
Díky nadstandardní výměře  je obývací pokoj opravdu prostorný a
velké jsou i obě ložnice. Dále v bytě najdeme koupelnu s toaletou,
další samostatné WC, chodbu, kam se vejde prostorná skříň a bylo
myšleno i na praktickou komoru.
Velkým lákadlem pro zájemce bude určitě terasa, která je
přístupná jak z obývacího pokoje, tak z jedné z ložnic. V ceně bytu
je už zahrnuto jedno parkovací místo v suterénu domu a sklepní
kóje.
Tato nabídka je příležitostí k zahájení nové životní etapy ve vašem
snovém bydlení na okraji města, kde se setkává blízkost přírody s
pohodlím městského života. Bezbariérový přístup a výtah zajišťují
komfortní bydlení pro všechny generace. Tento úžasný byt si
můžete zarezervovat už nyní, platby jsou postupné, poslední
platba 70% je až po kolaudaci.
V tomto projektu máme volných ještě pár posledních bytů. Pokud
máte zájem o bližší informace, podrobnosti ke stavbě, financování,
informace o dalších volných bytech, neváhejte kontaktovat
makléřku. Vzhled budovy se vymyká dosavadním stavbám, díky
velkorysým výměrám bytů, teras a balkonů a pro velké množství
parkovacích míst si projekt svoji pozornost zaslouží.

ID inzerátu ESO: 4321940
Inzerát aktualizován: 07.04.2025
Inzerát vydán: 27.03.2025
ID zakázky v RK: 6068
Budova je z: Smíšená
Stav: Ve výstavbě (nezkolaudováno)
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 5. podlaží
Obytná plocha: 110 m2
Terasa: 59m2
Užitná plocha: 110 m2
Plocha sklepa: 3 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jitka Lišková
Tel:

+420 602 611 876
Email:

liskova@domov-beroun.cz

Domov - realitní

společnost s.r.o.
Tel:

311623447
Adresa:

Na Příkopě 1/6, 266 01

Beroun
Web:

www.domov-beroun.cz


